2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2022 г.		       г. Курск			          № 29-4-222

Об исполнении бюджета
Курского района
Курской области за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального района «Курский район» Курской области Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Курского района Курской области за 2021 год по доходам в сумме 1 335 665 650,62 рублей, расходам в сумме 1 310 974 943,49 рублей, профицитом в сумме 24 690 707,13 рублей, со следующими показателями:
1) доходов бюджета Курского района Курской области за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2) расходов бюджета Курского района Курской области за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета Курского района Курской области согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
3) расходов бюджета Курского района Курской области за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета Курского района Курской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
2. Опубликовать текстовую часть Решения Представительного Собрания Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Курского района Курской области за 2021 год» в газете «Сельская новь» и разместить приложения к указанному Решению в виде таблиц на официальном сайте Администрации Курского района Курской области (http://kurskr.rkursk.ru).

[bookmark: _GoBack]

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области					     А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области							                А.В. Телегин